1

licitacao@antoniocarlos.sc.gov.br

De: Capistrano CRASC <capistrano@crasc.org.br>
Enviado em: quarta-feira, 9 de junho de 2021 11:49
Para: licitacao@antoniocarlos.sc.gov.br
Assunto: OFÍCIO/CRA-SC/1272/2021 - Pregão Presencial nº 083/2021, Processo

Administrativo nº 105/2021
Anexos: Ofício Pref Antonio Carlos.pdf

Prezados Senhores,

Encaminhamos, em anexo, o OFÍCIO/CRA-SC/1272/2021, referente ao edital do Pregão Presencial nº 083/2021, Processo
Administrativo nº 105/2021.

Atenciosamente,

Cliqu
e
com
o
botã
o
dir…

Adm. Alexandre Henrique Capistrano

Fiscal - CRA-SC 6327
capistrano@crasc.org.br   |  http://www.crasc.org.br

Cliqu
e
com
o
botã
o
dir…

Cliqu
e
com
o
botã
o
dir…

Cliqu
e
com
o
botã
o
dir…